
Čj.  MULA  8823/2024                                                                                                                                                                                                                                          

Ukládací znak: 56.3 

Počet listů dokumentu:  1  

Počet příloh: 1 

Počet listů příloh: 1 

 

 

 

D o d a t e k  č. 2 
 

ke Smlouvě o výpůjčce prostor restaurace na H. B. Modrého 
č. j. MULA 21923/2020 ze dne 01. 08. 2020 

(dále jako ,,Dodatek č. 2“) 
 
 
který uzavřeli tito účastníci: 
 
1. Město Lanškroun 
    zastoupené starostou Mgr. Radimem Vetchým, 
    sídlo: náměstí J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, 
    IČO: 279102, 
    na straně jedné jako  p ů j č i t e l 
 
 
2. T J  L a n š k r o u n,  z. s.,   
     oddíl ledního hokeje 
     zastoupený Mgr. Jiřím Krištofem, 1. místopředsedou výboru   
     sídlo: Dobrovského 41,  Lanškroun, 563 01, 
     IČO: 00485225 
     na straně druhé jako v y p ů j č i t e l 
 
 
 
     

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany spolu dne 01. 08. 2020 uzavřely Smlouvu o výpůjčce, ve znění Dodatku č. 1 
č.j. MULA 35192/2020 ze dne 18.12.2020, jejímž předmětem je výpůjčka prostor restaurace, 
která se nachází ve II. NP H. B. Modrého (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se spolu 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, kterým se mění Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam 
movitých věcí, které se nacházejí v prostorách restaurace a to z důvodu aktualizace tohoto 
seznamu po vyřazení nefunkčního a nepotřebného majetku.  
 

II. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany tímto dodatkem ujednávají následující změnu Smlouvy: 
 
Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je přílohou tohoto 
dodatku č. 2. 



 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce ze dne 01. 08. 2020 a Dodatek č. 1 nedotčené tímto 
Dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.  
 
2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Lanškroun usnesením č. 116/RM/2024  ze 
dne 20.03.2024.  
 
4. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po jednom. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán podle jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 
 

  
 V Lanškrouně, dne: …..…. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
     Město Lanškroun                                             TJ Lanškroun, z.s.                     

         zastoupené starostou města                     zastoupené 
Mgr. Radimem Vetchým             Mgr. Jiřím Krištofem 

 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 2 -  Seznam movitých věcí                          


